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Nummer
H21113
21112
21111
21110
521109
D21108
521107
H21106
521105
D21104
521103
H21102
D21101

Onderwerp

gespreksverslagen prefab units viuchtelingen (22.808477).pdf

inkomensgrens energietoeslag (22.87545).pdf

boom aan het Kartelhof te Schagen (22.807812).pdf

verbranden van afval in houdkachels alles branders of vuurkorven (22.807619).pdf
ontwerp omgevingsvergunning voor nucleaire reactor Pallas (22.807494).pdf
ontwerp omgevingsvergunning voor nucleaire reactor Pallas (22.807465).pdf
ontwerp omgevingsvergunning voor nucleaire reactor Pallas (22.807299).pdf
verkeerssituatie Ambachtsdijk Oosterdijk te Tuitjenhorn (22.805593).pdf

vragen over terrein in Petten voor huisvesting vliuchtelingen uit Oekraine (22.805622).pdf
Brief Interbestuurlijk Toezicht door de Inspectie van het Onderwijs (22.804720).pdf
Oproep-tuinbouwgemeenten-verkleuring-tuinbouwgebieden (22.804880).pdf
risicovolle paaltjes in Schagen (22.804592).pdf

Gewenste aanpassing in Integrale verordening Sociaal domein (22.805805).pdf

Afzender

Dorpsraad Tuitjenhorn
SBOS

RdeR

Meldpunt Rookoverlast
R.M.

Het Zijper Landschap
Pettemerduinen kernreactor vrij
G.B.

Dorpsraad Petten
Interbestuurlijk toezicht
Greenports Nederland
Fietsersbond Noordkop
Adviesraad sociaal domein

Advies

Voor kennisgeving aannemen
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college
Voor kennisgeving aannemen
Voor kennisgeving aannemen
Ter afdoening in handen college
Ter afdoening in handen college



